PAGE
2
«Копанищенский муниципальный вестник» ------------------------ 15 января 2021  года      №  1             стр.

24

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«15» января 2021 года № 27

        с. Копанище

Об избрании главы Копанищенского

сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 2 статьи 34 Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Избрать главой Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сроком на пять лет Кетова Александра Михайловича.

2. Кетов Александр Михайлович вступает в должность главы Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области с 16 января 2021 года.

Председатель Совета народных депутатов

Копанищенского сельского поселения                                 Е.А. Сазанова

15

января

2021 год

№ 1

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Копанищенского сельского поселения

                                                       Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     396934, с. Копанише, Лискинский район, Воронежская область, улица Советская, 1

                                                     Тел: 6-01-99; 6-01-25

                                                    Объем 1 усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии HP Laser Jet 1320